ORARIO PROFESSORESSA PAOLA SALVEZZA

8:00

9:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

17:30
18:00

19:00

LUNEDI

MARTEDI

MERCOLEDI

PIANOFORTE BIENNIO
(09:00 - 11:00)
(DAL 3 NOV AL 19 GEN)

EAR TRAINING
TRIENNIO 3
(11:00 - 13:00)
(DAL 3 NOV AL 2 FEB)

EAR TRAINING 1
(13:00 - 15:00)
(DAL 3 NOV AL 2 FEB)

EAR TRAINING
TRIENNIO 2
(13:00 - 15:00)
(DAL 3 NOV AL 2 FEB)

REPERTORIO CORALE
BIENNIO 1
(15:00 - 16:00)
(DAL 3 NOV AL 13 APR)

DIREZIONE DI CORO
BIENNIO + 24 CREDITI
(16:00 - 17:30)
(DAL 3 NOV AL 9 MAR)

DIREZIONE DI CORO
TRIENNIO (TUTTI)
(17:30 - 19:00)
(DAL 3 NOV AL 4 MAG)

GIOVEDI

VENERDI

SABATO

DOMENICA



ORARIO PROFESSORESSA PAOLA SALVEZZA

LUNEDI MARTEDI MERCOLEDI GIOVEDI VENERDI SABATO DOMENICA
8:00
9:00 LABORATORIO DIDATTICO
BIENNIO
(SOLO SE IN PRESENZA)
10:00 (09:00 - 11:00)
(DAL 26 GEN)
11:00 PRATICA PIANISTICA
TRIENNIO 3
12:00 (11:00 - 13:00)
(DAL 9 FEB)
13:00
PRATICA PIANISTICA PRATICA PIANISTICA
TRIENNIO 2
1400 (13:00 - 15:00) (13:00 - 15:00)
DAL 9 FEB) (DAL 9 FEB)
15:00 PRATICA PIANISTICA
TRIENNIO 1
(15:00 - 16:00)
(DAL 20 APR)
16:00 MUSICA DA CAMERA
TRIENNIO 3
17:00 (16:00 - 17:30)
1730 (DAL 16 MAR)
18:00 PRATICHE DI MUSICA
D'INSIEME
TRIENNIO (TUTTI)
GG (17:30 - 19:00)
(DAL 11 MAG)




