ORARIO PROFESSORESSA PAOLA SALVEZZA

	LUNEDI	MARTEDI	MERCOLEDI	GIOVEDI	VENERDI	SABATO	DOMENICA
8:00							
9:00			PIANOFORTE BIENNIO				
10:00			(09:00 - 11:00)				
10.00			(DAL 3 NOV AL 19 GEN)				
11:00			EAR TRAINING				
			TRIENNIO 3				
12:00			(11:00 - 13:00)				
			(DAL 3 NOV AL 2 FEB)				
13:00		EAR TRAINING 1	EAR TRAINING TRIENNIO 2				
14:00		(13:00 - 15:00)	(13:00 - 15:00)				
		(DAL 3 NOV AL 2 FEB)	(DAL 3 NOV AL 2 FEB)				
15:00		REPERTORIO CORALE					
		BIENNIO 1					
		(15:00 - 16:00) (<u>DAL 3 NOV AL 13 APR</u>)					
		(DAL 3 NOV AL 13 AFK)					
16:00		DIREZIONE DI CORO					
17:00		BIENNIO + 24 CREDITI (16:00 - 17:30)					
17:30		(DAL 3 NOV AL 9 MAR)					
18:00		DIREZIONE DI CORO					
		TRIENNIO (TUTTI)					
19:00		(17:30 - 19:00)					
19.00		(DAL 3 NOV AL 4 MAG)					

DDAFEAAADI		O A L \ / E = = A
PROFFSSORE	-664 DVUIV	CMMMMMMMMMM
		COALVE//A

	LUNEDI	MARTEDI	MERCOLEDI	GIOVEDI	VENERDI	SABATO	DOMENICA
8:00							
9:00			LABORATORIO DIDATTICO				
			BIENNIO (COL O CE IN PRECENZA)				
10:00			(SOLO SE IN PRESENZA) (09:00 - 11:00)				
			(DAL 26 GEN)				
11:00			PRATICA PIANISTICA				
			TRIENNIO 3				
12:00			(11:00 - 13:00)				
			(DAL 9 FEB)				
13:00		PRATICA PIANISTICA	PRATICA PIANISTICA				
14:00		(13:00 - 15:00)	TRIENNIO 2 (13:00 - 15:00)				
14.00		(DAL 9 FEB)	(DAL 9 FEB)				
15:00		PRATICA PIANISTICA					
		TRIENNIO 1					
		(15:00 - 16:00)					
		(<u>DAL 20 APR</u>)					
16:00		MUSICA DA CAMERA					
		TRIENNIO 3					
17:00		(16:00 - 17:30)					
17:30		(DAL 16 MAR)					
18:00		PRATICHE DI MUSICA					
		D'INSIEME TRIENNIO (TUTTI)					
40.00		(17:30 - 19:00)					
19:00		(DAL 11 MAG)					